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SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE
41-500 Chorzdéw ul. Zjednoczenia 10 g‘ " ISO 9001

Chorzéw, dnia: 2021-07-20
Szpital Specjalistyczny w Chorzowie
ul. Zjednoczenia 10
41-500 Chorzéw

WYKONAWCY
bioracy udzial w postepowaniu

Pismo nr : Szp. Specj./NZ/ 75 /21

Uprzejmie informujemy, ze wplyngly zapytania do postgpowania prowadzonego w trybie
pozaustawowym, o wartosci ponizej progu o ktérym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowienn publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn. :
Wyposazenie  laboratorium w  sprzet niezbedny do  wykonywania badan.
Znak sprawy: PU/WL/8/21.

Ponizej tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami :

PYTANIANR1

1. Dotyczy Pakietu Nr 3:

- czy zapis "Opcja szybkiego zwirowania" nalezy rozumieé jako funkcje dodatkowa, ewentualnie do-
stepna i nieobowigzkowg ?

Odpowiedz : Opcja szybkiego zwirowania jest parametrem wymagalnym.

- czy zapis "Czas pracy 15 sek. — 30 min lub tryb pracy stalej" oznacza, ze wystarczajaca dla
spetnienia wymagan jest dostepnos¢ jednej z tych dwoch opcji, zgodnie ze znaczeniem spdjnika "lub"”
w jezyku polskim ?

Odpowiedz : Nastapila omylka pisarska, pkt 3 Warunkow granicznych winien brzmie¢ :

»Czas pracy co najmniej 15 sek. — 30 min i tryb pracy stalej.”

PYTANIA NR 2

Pytania w zakresie zadania nr 1:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z wnetrzem wykonanym z tworzywa sztucznego i materiatem
zewngtrznym stal polakierowana na biato?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 .

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z komora zewngtrzng wykonang ze stali galwanizowanej na
goraco 1 pokryta powlokg antykorozyjng oraz folig PCV?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z pojemnoscia zamrazarki 100 litréw?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci uzytkowej
(netto) 100 litrow.

Pytanie 4
Czy drzwi w czgsci citodniczej powinny by¢ przeszklone czy petne?
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Odpowiedz : Drzwi w czeSci chlodniczej musza by¢ pelne.

LL-C (Certification)

PYTANIA NR 3

Pakiet 1

Pyt.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zamrazarki o zakresie temperatur od -20 °C - 40 °C,
temp. chtodziarki zgodne z wymaganiami.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

Pyt.2
Czy podane pojemnosci s3 pojemnosciami brutto czy pojemnoséciami uzytkowymi ( netto) ?
Odpowiedz : Podane pojemnosci s3 pojemnosciami uzytkowymi (netto).

Pyt.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie chtodziarki o pojemnosci brutto 188L i pojemnosci
uzytkowej 182 L i zamrazarki poj. brutto 100L 1 pojemnos¢ uzytkowa 97L ?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

Pyt.4
Prosimy o odstgpienie od wymogu pokrycia powtokg antybakteryjng czgsci zewnetrznej/ obudowy
zamrazarki.
Zgoda na powyzsze pozwoli nam zaoferowac urzadzenie, ktore posiada nast¢pujgce parametry.
e Chiodziarka: 3 polki ze stali nierdzewnej i jedna szuflada ze stali nierdzewnej
e Zamrazarka 2 koszo-szuflady
e Urzadzenie dwufunkcyjne 2 kompresorowe. Mozliwosé niezaleznego wykaczenia komory
chlodziarki od zamrazarki i odwrotnie.
e Funkcja gromadzenia danych przez | miesiac — poprzez port USB mozna zgraé¢ je na pendriva
i odezytaé oraz wydrukowaé na komputerze dla chtodziarki i zamrazarki. Pobrane dane mozna
przechowywaé w plikach na komputerze
e Dane dotyczace temperatury rejestrowane sa co 1min przez 24h/dobe. Jesli wystapity stany
alarmowe ( wysokiej i niskiej temperatury ) bedg widoczne na wykresach.
e Wskaznik zbyt niskiego poziomu natadowania baterii podtrzymujacej pracg panelu sterowania
w przypadku zaniku napigcia 72 godz. tzw. Back-up.
e Sterownik pokazuje temperature w komorze chtodziarki i zamrazarki oraz temperaturg oto-
czenia
e Zabezpieczenie hastem
e Alarmy wizualne i dzwigkowe dla chtodziarki i zamrazarki:
alarm wysokiej 1 niskiej temperatury,
alarm braku zasilania,
alarm nieprawidlowego dzialania czujnika,
alarm otwartych drzwi,
alarm niskiego poziomu akumulatora baterii podtrzymuj acej prace sterownika.
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraia zgody na odstapienie od wymogu pokrycia powloka
antybakteryjna czesci zewnetrznej/ obudowy zamrazarki.

Pyt. 5

Prosimy o wyjasnienie, na ktérym poziomie bedzie umieszczone urzadzenie? Czy jest winda
towarowa w budynku? Czy bedzie koniecznos¢ przemieszczenia zamrazarki po schodach ? Jakiej
wielkosci sa otwory drzwiowe? Czy sg jakies$ inne ograniczenia architektoniczne?

Ma to znaczenie dla wyceny transportu
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Odpowiedz :

Urzadzenie bedzie umieszczone na drugim pigtrze;

W budynku jest winda;

Nie bedzie konieczno$ci przemieszezania zamrazarki po schodach;
Otwory drzwiowe co najmniej 90x205 cm;

Nie ma ograniczen architektonicznych.

PYTANIA NR 3

Pytania pakiet 1.

2. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wykonane z blachy stalowej, antybakteryjnej, pokrytej
zywicg epoksydowg (material odporny na rdz¢) na zewnatrz i nietoksycznym plastikiem wewnatrz.
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie wykonane z blachy stalowej, antybakteryjnej,
pokrytej zywicg epoksydowg (material odporny na rdze¢) na zewnatrz lecz nie wyraza zgody na
plastik wewngtrz.

Pytania pakiet 2.
5. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o maksymalnej predkosci podgrzewania 5,5°C/min?
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytania pakiet 3.

2. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o RCF 21380g? Predko$¢ wirowania spelnia
wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

3. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o czasie pracy 30s-99 min oraz mozliwo$cig pracy w trybie
pracy stalej?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o predkosci wirowania osigganej w 25 s 1 hamowania w 25s?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania pakiet 4.

7. Czy Zamawiajacy mogltby doprecyzowaé ile pudetek z koncdwkami potrzebuje? Czy potrzebuje
1 pudetko kompatybilne do kazdej pozycji czy 1 pudetko do wszystkich trzech pozycji. Jesli tak, to
jaka pojemnos¢ preferuje?

Odpowiedz : Jedno pudeltko kompatybilne do kazdej pozycji.

PYTANIA NR 4

Pytania pakiet 1.

2. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wykonane z blachy stalowej, antybakteryjnej,
pokryte] zywica epoksydowa (materiat odporny na rdz¢) na zewngtrz 1 nietoksycznym
plastikiem wewnatrz.

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie wykonane z blachy stalowej, antybakteryjnej,
pokrytej zywica epoksydowa (material odporny na rdz¢) na zewnatrz lecz nie wyraza zgody na
plastik wewnatrz.

Pytania pakiet 2.
5. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o maksymalnej predkosci podgrzewania 5,5°C/min?
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytania pakiet 3.

2. Czy Zamawiajagcy dopusci urzadzenie o RCF 21380g? Predkos¢ wirowania spetnia
wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.
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3. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o czasie pracy 30s-99 min oraz mozliwoscia pracy w trybie
pracy stalej?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o predkosci wirowania osiaganej w 25 s i hamowania w 25s?
Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytania pakiet 4.

7. Czy Zamawiajacy mégtby doprecyzowaé ile pudetek z konicéwkami potrzebuje? Czy potrzebuje
1 pudetko kompatybilne do kazdej pozycji czy 1 pudetko do wszystkich trzech pozycji. Jesli tak, to
jaka pojemnos¢ preferuje?

Odpowiedz : Jedno pudelko kompatybilne do kazdej pozycji.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ postgpowania, ktérego dotycza.

Majac na uwadze powyisze Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert o czas niezbedny
na zapoznanie si¢ z wyjasnieniami oraz przygotowanie ofert, do dnj4/23.07.2021 r. do godziny
10:00.
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